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Helsingborgförskola visar rekordhöga poäng vid Qualis 
kvalitetsgranskning.  
 
Ättekulla förskola i Helsingborg blev kvalitetscertifierad enligt Qualis 
kvalitetssäkringsmodell under våren 2009. En framgångsfaktor på förskolan är rektorns 
tydliga ledarskap som innefattar att hon ger tydlig feedback till alla arbetslag och 
medarbetare samt att hon driver den pedagogiska utvecklingen framåt med förskolans 
vision alltid till hands. Ättekulla förskola blev certifierade och resultatet blev 117 av 126 
poäng. Denna poäng gör förskolan till en av de främsta förskolor som granskats enligt 
Qualis kvalitetsmodell. 
 
Granskningsrapporten visar att Ättekulla förskola får högsta poäng (7 av 7 poäng) inom 
fem av elva kvalitetsområden och visar även mycket god kvalitet inom övriga områden 
som granskats. De kvalitetsområden som lyfts fram är Trygghet och trivsel, Arbetssätt och 
pedagogroll och utveckling och lärande. Av granskningsrapporten framgår det även att 
förskolan visar styrkor genom att förskolans vision sammanlänkar alla delar i 
verksamheten, det finns en struktur och en tydlig dokumentation över hur verksamheten 
ska bedrivas och att förskolan har en utvärderingsstruktur som genomsyrar hela 
verksamheten. Förskolan har även en anställd bildpedagog som berikar och utvecklar 
verksamheten. 
 
”Det är härligt att se att förskolans tydliga ledarskap ger personalen bra förutsättningar att 
få barnen att känna sig trygga och trivas på förskolan. Ett imponerande arbete som skapar 
arbetsglädje”, säger Sören Levén, VD på Q-Steps Kvalitetssäkring AB. 
 
För mer information om Ättekulla Förskola, besök  
http://www.helsingborg.se/kunskapsstaden/attekullaforskola 
 
Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Qualis är ett system för granskning och certifiering av bland annat skolor och förskolor. 
Qualis kvalitetsmodell används i dag i 35 kommuner i tillsammans upp emot 320 skolor 
och förskolor, spridda över hela landet. I Sverige finns över 6 000 skolor, en del av dem är 
mycket bra, andra har brister i form av stressade medarbetare, dålig arbetsmiljö eller svagt 
ledarskap. För att ständigt förbättra verksamheterna behövs fungerande, lättanvända 
verktyg. Qualis certifieringsmodell är ett sådant verktyg. Qualis-certifieringen ger en 
gemensam bild för ledning och medarbetare av verksamhetens styrkor och förbättrings-
områden. Modellen är ett verktyg för förskolor och skolor att vara väl rustade för att snabbt 
komma igång med sitt förbättringsarbete. För mer information, se www.q-steps.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mia Påhlsson, Rektor Ättekulla Förskola, 042-10 72 90 
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 070-575 94 78 
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